
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 1571

Data 04/10/2021

OGGETTO: DELIBERAZIONE N°1433 DEL 10.09.2021. DETERMINAZIONI



IL DIRETTORE GENERALE
OGGETTO: DELIBERAZIONE N°1433 DEL 10.09.2021. DETERMINAZIONI.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale
che qui si riporta integralmente

PREMESSO
- che con deliberazione n° 1433 del 10.09.2021 si è provveduto a ricostituire, in applicazione
delle disposizioni di cui all’art. 57 del D.lvo 165/2001, “Comitato unico di garanzia per le pari
opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni”, di seguito
denominato anche C.U.G.;

PRESO ATTO che con successiva comunicazione inoltrata a mezzo e-mail e allegata al
presente provvedimento in parte integrante e sostanziale l’Organizzazione Sindacale U.I.L.
FPL ha individuato la Dott.ssa Emanuela Villani quale membro titolare rappresentante
dell’Organizzazione Sindacale U.I.L. FPL per l’Area Funzioni Locali, in sostituzione della
Dott.ssa Monia Di Cintio, erroneamente indicata con precedente email del 03.09.2020, dal
momento che risulta effettivamente carente, in capo a quest’ultima, il requisito dell’iscrizione
all’Organizzazione Sindacale in parola, necessario presupposto ai fini della designazione;

RILEVATO inoltre che, a mezzo della predetta comunicazione, la Dott.ssa Emanuela
Paolucci viene individuata quale rappresentante supplente in rappresentanza della U.I.L.
F.P.L. per l’Area Comparto;

EVIDENZIATO inoltre che nell’ambito del C.U.G. è stata individuata, con il precedente atto
deliberativo n° 1433 del 10.09.2021, fra gli altri, quale membro titolare rappresentante
C.I.M.O. A.S.M.D. in Area Sanità, la Dott.ssa Pia Pierpaola Petrella in relazione alla quale il
nominativo riportato risulta erroneamente indicato come Pia Pietropaola Petrella e ritenuto
di procedere alla relativa correzione;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della
U.O.C. Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne
attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI RETTIFICARE i contenuti dell’atto deliberativo n°1433 del 10.09.2021 come segue:



- la Dott.ssa Emanuela Villani è individuata quale membro titolare C.U.G. in rappresentanza
U.I.L. FPL per l’Area Funzioni Locali, in luogo della Dott.ssa Monia Di Cintio;

- la Dott.ssa Emanuela Paolucci è individuata quale membro supplente C.U.G. in
rappresentanza U.I.L. FPL per l’Area Comparto;

- il nominativo della Dott.ssa Petrella, membro titolare rappresentante C.I.M.O. A.S.M.D. in
Area Sanità, viene correttamente individuato in Pia Pierpaola Petrella anziché in Pia
PietroPaola Petrella;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai
sensi del D.Lgs.vo n. 33/2013.

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’U.O.C. Trattamento Economico del
Personale Dipendente e Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione
Strategica Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e Gestione Economica e Finanziaria e ai dipendenti
interessati;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai
sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



Da: UIL FPL Pescara
A: Risorse Umane
Oggetto: RE: Nomina membri CUG
Data: venerdì 17 settembre 2021 22:52:24

Il nominativo del membro supplente UIL FPL dell'area comparto è Emanuela Paolucci.

Da: "UIL FPL Pescara" <pescara@uilfpl.it>
Inviato: 17/09/21 16:44
A: <risorse.umane@ausl.pe.it>
Subject: Nomina membri CUG

Si riscontra con la presente la vostra nota prot. 0123946 per comunicare ed individuare quale
membro titolare della UIL FPL, in sostituzione della dott.ssa Di Cintio erroneamente indicata,
la signora Emanuela Villani per l'Area Funzioni Locali.
La suddetta Villani, in quanto già presente nell'area comparto quale membro supplente, andrà
sostituta in tale ruolo di supplente dalla signora Emanuela Pancione.

Saluti
 

mailto:pescara@uilfpl.it
mailto:risorse.umane@ausl.pe.it


Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2021

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 1571 del 04/10/2021 ad oggetto:

DELIBERAZIONE N°1433 DEL 10.09.2021. DETERMINAZIONI
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 05/10/2021 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


